
UCHWAŁA NR XXV/213/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic – drodze wewnętrznej w miejscowości Łochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz.713) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Łochowice –  

ul. Śliwkowa, położonej na  części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 507/21,  

obręb Łochowice. 

2. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Łochowice –  

ul. Wiśniowa, położonej na  części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 507/21,  

obręb Łochowice. 

3. Usytuowanie oraz przebieg ulic przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D8D850-6124-41FB-82B3-979BC37ABF37. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/213/20 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D8D850-6124-41FB-82B3-979BC37ABF37. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1

